

## מחירון רונדו GO 2024

מינימום לפעילות/ הערות	מחיר	אפשרויות	תקציר מפרט הפעילות	הפעילות (לחיצה על שם הפעילות תציג סרטון תדמית של הפעילות)
(המחירים כוללים מע"מ)				
2500 ₪	140 ₪ למשתתף	בפארק באזור הרצליה (עם אפשרות לשילוב ביקור מודרך במוזיאון	<b>משחקים אותה כמרגלים היוצאים לשעה קלה מהצללים... משחק מודרך</b> משחק "מרחב בריחה" המבוסס על סיפורו של אלי כהן, עם שלל משימות מעולם הריגול (פיענוח צפנים, קודים ומורס). כל דמות, חפץ או מספקים לכם רמזים וכלים לפיצוח קוד הריגול הסודי! תפעול המשחק עם מכשירי טאבלט שאנחנו מספקים לפעילות ובליוי תחנות של תיבות צופן ומשימות אקטיביות.	<b>שם קוד: האיש שלנו בדמשק</b> 
החל מ 3500 ₪ מחיר סופי ייקבע לפי מקום הפעילות	140 ₪ לצוות/משפחה	כפעילות שיכולה להגיע לכל רחבי הארץ שטח פתוח או בין חדרי המשרדים של החברה	<b>משחק דיגיטלי עצמאי</b> אותו משחק עם אותם תכנים המופעל באמצעות מערכת אינטרנטית וניתן להפעלה מהבית מכל מקום בארץ/עולם (קיימת למשחק גרסה מלאה באנגלית).	
תוספת בעבור משלוח ערכת המשחק בדואר לחו"ל	450 ₪ לערכת משחק לצוות/משפחה (כולל משלוח בארץ)	בצרוף ערכת אביזרים וקופסאות עם מנעולים שיש לפצח		
החל מ 5,000 ₪ מחיר סופי לפי מקום הפעילות וההתאמה הדרושה לערכי החברה המשתתפת	180 ₪ למשתתף	כפעילות שיכולה להגיע לאתר היסטורי בכל רחבי הארץ, בשטח פתוח או בין חדרי המשרדים של החברה	<b>פעילות קווסט יוצרת ואינטראקטיבית מבוססת כלי AI</b> משחק קווסט מדליק בו המשתתפים מייצרים "ארגז כלים" דיגיטלי, באמצעות כלי חקר ועיצוב מבוססי AI, המכיל תוצרי תדמית/קבלת פנים המשקפים את רוח החברה בעבור עובדים חדשים/מבקרים המגיעים לשערי החברה. או ייצור עלילה מצולמת המחייבה/משחזרת את רוח הסיפור ההיסטורי של מקום ההתרחשות.	<b>מרימים AI להנחתה</b> 
החל מ 3500 ₪ מינימום מדוייק יקבע לפי מקום הפעילות הרצוי	120 ₪ למשתתף	1. ירושלים - נחלאות ושוק מחנה יהודה/ העיר העתיקה. 2. תל אביב - נוה צדק / יפו העתיקה 3. זכרון יעקב 4. צפון - עכו, צפת, ראש פינה, תחנת הרכבת ההיסטורית צמח 5. אילת	<b>אין מקום שהוא רחוק מדי כדי לברוח אליו</b> <b>משחקי "מרחב בריחה" המבוססים על אלמנטים הקיימים בשטח המשחק והקשורים לסיפור עלילה מיוחד הקשור במקום ההתרחשות, בצרוף טכנולוגיות מתקדמות. נכנסים אל עלילת סיפור בה עליכם לפלס את דרככם כדי להצליח לפצח את המשימות בעבודת צוות ועל הדרך נחשפים לסיפור המיוחד של המקום.</b> הפעילות מתקיימת במספר מיקומים קבועים ברחבי הארץ, כמפורט באפשרויות:	<b>Time2Escape מרחב בריחה</b> 
החל מ 1500 ₪ מינימום מדוייק יקבע לפי מקום הפעילות הרצוי	60 ₪ למשתתף	פעילות שיכולה להגיע לכל רחבי הארץ לשטח הפתוח או במתחמי חורש/ פארק/חוף הים בכל רחבי הארץ	<b>בואו להיות כוכבים לערב אחד</b> האם ידעתם? פיות הלילה ונסיד החלומות יוצאים לטייל בכל לילה יד ביד, ביער האפל (זה שנמצא ממש מעבר לאורות הבית שלכם!) בואו וגלו אותם ואת שאר גיבורי האפילה. כל זאת ועוד בהצטרפות לטיול ליל קיץ ביער/פארק הקרוב אליכם, לאור עששיות של פעם, עם תצפית לכוכבים, הפתעות מאירות וכמובן איך אפשר בלי לקנח ב...ציזיבט לילי.	<b>טיולילה לאור עששיות</b> <b>פופב לערב אמת</b> 

